11/08/2020 Gmail - ENC: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 445/2020

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=110b16bbc9&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1673121437286991954&simpl=msg-f%3A1673121… 1/3

Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>

ENC: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 445/2020
4 mensagens

Priscila - Inside Medical <priscila@inside-medical.com> 24 de julho de 2020 13:48
Para: sigma.supel@gmail.com

A

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Equipe de licitação SIGMA

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 445/2020/SIGMA/SUPEL/RO

DATA DE ABERTURA: 27 de julho de 2020

HORÁRIO: às 09h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF)

Prezados, Boa tarde.

Referente ao Edital 445/2020, solicitamos pedido de esclarecimento conforme abaixo:

Solicito pedido de esclarecimento referente ao item 55 se seria apenas Endoprótese Bifurcada ou se seria conjunto
Endoprótese Bifurcada+ Extensão?

Perguntamos isso devido ao valor unitário considerado no Edital, pois pelo valor seria apenas Endoprótese Bifurcada e
não o conjunto conforme consta na descrição do objeto.

Sem mais agradecemos e ficamos no aguardo.

Obrigada,

Best Regards | Atenciosamente,

Priscila de Assis Lima

ASSISTENTE DE VENDAS

Inside Medical

Rua Joinville, 304 – Ed. Athon – Sala 701

Centro – Itajaí – SC – Brasil

E-mail: priscila@inside-medical.com

Phone | Telefone: + 55 047 3046-6068

Mobile | Celular: +55 047 99680-5051

www.inside-medical.com

Priscila - Inside Medical <priscila@inside-medical.com> 24 de julho de 2020 14:07
Para: sigma.supel@gmail.com

https://www.google.com/maps/search/Rua+Joinville,+304?entry=gmail&source=g
mailto:priscila@inside-medical.com
tel:%2B%2055%20047%203046-6068
tel:%2B55%20047%209680-5051
http://www.inside-medical.com/